















PROBLEMY SPOLECZNE SWIATA KAPITALISTYCZNEGO

Nigdy jeszcze włoska mafia nie była tak potężna jak dziś i nigdy nie miała tak wielu powiązań ze sferami rządowymi i policyjnymi...

W rok śmierci na najmniebezpieczniejszego przeciwnika mafii został wykonany w biały dzień, 23 września 1979 roku, gdy na ulicach...

Terranova przez długie lata studiował na Sycylii strukturę mafii. Siedział tam powiązania mafii z polityką i wymiarem sprawiedliwości...

Mimo takiego przemierzania między mafia a członkami parlamentarnej komisji do walki z mafią siedmiu Terranova udało się wsadzić 72-letniego Coppole za kratki...

XVIII wieku zropanie, nie mający grosza przy duszy, wyzykiwani biedacy zorganizowali na Sycylii opór przeciwko bogaczom...

Co prawda, od czasu do czasu ekstremistyczne grupki z lewa bądź z prawa chciały przejmować odpowiedzialność za dokonanie morderstwa...

osobiście i pomagali sobie nawzajem w walce z mafiami. Pewność, z jaką występuje mafia i mordowanie przez nią...

To, że mafia odważa się obecnie występować tak często przeciwko władzom państwowym...

włoskie organa państwowe są kruche i podminowane przez członków mafii; po drugie - rządzący chrześcijańscy demokraci po zamordowaniu Aldo Moro uznali „Czerwone Brygady” za wroga państwa nr 1...

W losi są niemal beznadziejnie wobec panoszącej się „syrcyjskiej zarazy” w swoim kraju i wobec jej nowych form działania...



Przed gmachem British Museum w Londynie umieszczono dołączoną kopię łodzi Wikingów, przywiezionej z Ista of Man...

Wodzowie opiekowali się dziećmi swych poległych przyjaciół i organizowali wspólnoty ochronne. Słowo „mafia” oznacza „miejsce ucieczki”...

Jeśli ostrzeżenie nie pomaga, musi się liczyć z własną śmiercią. To, co z zewnątrz wygląda jak brutalny szantaż, jest według członków mafii formą podatkową...

Miliony Sycylijsków opuścili swoje strony ojczyste, przenosząc się do północnych Włoch, a nawet do Ameryki...

Nadzieja wielu Włochów, że rząd typu frontu ludowego mógłby szybko zniszczyć rakowatą narosł mafii - wydaje się złudna.

skane ławki kościelne, stojąc w niedbałych pozach, paląc papierosy, na pół śpiący - Lonsdale wszedł na kazalnice. Żołnierze obójtnie spojrzeli w górę na wyglądającą dziko, pokrwawioną postać Callaghana...

dego, kto staje na jej drodze, nie wyciągając ręki do niego. Starzejący się bossowie mafii są pytani o rade już tylko przy rzadkich okazjach...

Pierwszą ofiarą tej zamerykanizowanej mafii był w 1970 r. dziennikarz Mauro De Mauro, specjalista d.s. mafii w Palermo. Został on porwany i od tego czasu nigdy się nie pojawił...

Od tego czasu złamane zostało tabu i mafia przestała chronić przedstawicieli państwa. Co prawda Palermo pozostało tajną stolicą mafii...

Również nowy superboss mafii, Luciano Liggio, rezydował w Mediolanie pod pseudonimem „zio Antonio” (wujek Antonio). Trwało 4 lata, zanim specjalści odkryli jego kryjówkę...

Nadzieja wielu Włochów, że rząd typu frontu ludowego mógłby szybko zniszczyć rakowatą narosł mafii - wydaje się złudna. Zdolności mafii do dopasowywania się są ogromne...

SOBOTA, 8 LUTEGO PROGRAM I 6.00 TTR - hodowla zwierząt... 12.45 TTR, RTSS - język polski, sem. 2 i fizyka, sem. 1, 14.50

PROGRAM II 14.00 Estrada folkloru (kolor), 14.30 Sekrety kina - filmy J. Nasfetera (kolor), 15.00 SPOTKAJMY SIĘ RAZ JESZCZE...

NIEDZIELA, 19 LUTEGO PROGRAM I 6.40 TTR, RTSS - język polski, sem. 2 i fizyka, sem. 2, 7.40

PROGRAM II 8.35 Teatr Telewizji - J. Szaniawski - „Zegarek” (powt.) (kolor), 9.25 Walka i praca - program wojskowy (kolor)...

PONIEDZIAŁEK, 11 LUTEGO PROGRAM I 15.35 Dziennik (kolor), 15.50 Transmisja z otwarcia pierwszego dnia obrad VIII Zjazdu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

WTOREK, 12 LUTEGO PROGRAM I 7.00 Dziennik telewizyjny (kolor), 15.30 Telewizyjny Klub Seniora, 15.00 Dziennik (kolor), 15.20 Dzień dobry w kręgu rodziny...

ŚRODA, 13 LUTEGO PROGRAM I 7.00 Dziennik telewizyjny (kolor), 15.00 Dziennik (kolor), 15.20

CZWARTEK, 14 LUTEGO PROGRAM I 7.00 Dziennik telewizyjny (kolor), 15.05 Dziennik (kolor), 15.25

Advertisement for 'Każden Most Za Daleko' (Every bridge is far away) featuring Cornelius Ryan. The ad includes a large stylized text graphic and a photograph of a man in a military uniform.

A long, vertical text advertisement or article, possibly related to the 'Every bridge is far away' theme, containing various paragraphs and possibly small graphics.

Advertisement for 'Dziennik Popularny' (Popular Daily), detailing its history, content, and subscription information. It includes a logo and various text blocks.